
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 14/2022

OGGETTO: Anticipo TFR dipendente XXXX XXXX.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA Società Gestione Servizi . SRLU

Vista la  richiesta  di  anticipazione  TFR  (Trattamento  Fine  Rapporto  di  lavoro)
presentata dalla dipendente della Società Gestione Servizi srlu XXXX XXXX in data
02/03/2022;

Presa  visione del  preventivo  di  spesa  allegato  alla  richiesta  di  cui  al  punto
precedente e conservato agli atti della Società;

Considerato quanto disciplinato all'art. 1 della Legge n. 297 del 29 maggio 1982;

Valutato che la richiesta della dipendente rientra nelle fattispecie disciplinate dalla
normativa di cui al punto precedente;

DETERMINA

di erogare un anticipo del TFR alla dipendente XXXX XXXX nella misura di € XXX,00
per sostenere le spese mediche di cui ai preventivi presentati.

Piombino lì 16/03/2022
  

Amministratore Unico
Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it


